



T.C
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2016-2017 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılı için Anabilim Dallarınca öğrenci alınacak olan programlar, kontenjanlar, adaylarda aranan koşullar ve istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

Tezli/Tezsiz I.Öğretim/ Tezli II. Öğretim -Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans, Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans, Doktora, Yabancı Uyruklu ve Yatay Geçiş kontenjan sayıları ve koşulları aşağıya çıkarılmıştır.

ANABİLİM DALLARI	PROGRAMLAR	KONTENJAN SAYISI	KOŞULLAR	ALES TÜRÜ
COĞRAFYA ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	6	Örgün Eğitim veren Fen Edebiyat ve Edebiyat Fakültelerinin Coğrafya Bölümlerinden Mezunu Olmak	Sözel
	DOKTORA	4	Coğrafya Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	6	İlahiyat Fakültesi, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Bölümü, Eğitim Fakültesi Felsefe Bölümü Mezun Olmak	Sözel
	YÜKSEK LİSANS (I.Öğretim Tezsiz)	5	İlahiyat Fakültesi, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Bölümü, Eğitim Fakültesi Felsefe Bölümü Mezun Olmak	
İKTİSAT ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	3	İktisat Bölümü veya Ekonometri Bölümü Lisans Mezunu Olmak	Eşit Ağırlık
	YÜKSEK LİSANS (Tezli II. Öğretim)	6	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya İşletme Fakültesi Mezunu Olmak	
	İKTİSAT TEZSİZ UZAKTAN EĞİTİM (Dış Ticaret ve Kambiyo)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	YÜKSEK LİSANS (Tezsiz II.Öğretim)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	YABANCI UYRUKLU (Tezli Yüksek Lisans)	1	İktisat Bölümü Lisans Mezunu Olmak	
	YABANCI UYRUKLU (Doktora)	1	İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Mezunu Olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Doktora)	1	İktisat Anabilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak	
YÜKSEK LİSANS (Tezli)	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	10	Fakültelerin İşletme Bölümü Mezunu Olmak veya Tezsiz İşletme Yüksek Lisans Mezunu Olmak	Eşit Ağırlık
	YÜKSEK LİSANS (Tezsiz II.Öğretim)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	DOKTORA	3	İşletme lisans ve İşletme Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak veya 4 Yıllık Lisans ve İşletme Tezli Yüksek Lisans	

İŞLETME ANABİLİM DALI			Mezunu Olmak (*)	
	İŞLETME UZAKTAN EĞİTİM (Tezsiz Yüksek Lisans)	50	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	UZAKTAN EĞİTİM (Sağlık Kurumları İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans)	50	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	Doktora (Yurtdışı)	1	İşletme Lisans ve İşletme Yüksek Lisans Muzunu Olmak veya 4 Yıllık Lisans ve İşletme Yüksek Lisans veya Eşdeğer Mezunu Olmak.	
	Doktora Yatay Geçiş (Yurtiçi)	2	Doktora Ders Dönemini Bitirmiş Olmak	
KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	2	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunu Olmak	Eşit Ağırlık
	DOKTORA	2	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunu Olmak veya Kamu Yönetimi Dallarının Birinde Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak(*)	
	YÜKSEK LİSANS (Tezsiz II.Öğretim)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	YABANCI UYRUKLU (Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans)	1	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	UZAKTAN EĞİTİM (Tezsiz Yüksek Lisans)	40	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
SAĞLIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	6	Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, Hastane ve Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Hastane Yöneticiliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği 4 Yıllık Lisans Bölümlerinden Mezun Olmak veya 4 Yıllık Sağlık Yüksekokulu ve Tıp Fakültesi Mezunu Olmak Not: Tıp Fakültesi, 4 Yıllık Sağlık Yüksekokulu mezunu olup, Yüksek Lisansı Kazananlar Sağlık Yönetimi ABD'da Bilimsel Hazırlık Dersleri Almakla Yükümlüdür.	Eşit Ağırlık
	YÜKSEK LİSANS (Tezsiz II.Öğretim)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu Olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Tezli Yüksek Lisans)	2	Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Hastane Yöneticiliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümlerinin Birinden Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	
	YABANCI UYRUKLU (Tezli Yüksek Lisans)	2		

	YABANCI UYRUKLU (Tezsiz II.Öğretim Yüksek Lisans)	3		
TARİH ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	15	Fakültelerin Tarih Bölümü, Hukuk-Uluslararası İlişkiler-Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü-Siyasal Bilgiler- Sosyoloji, Bilgi ve Belge Yönetimi, Arkeoloji-Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü (Sümeroloji, Hititoloji, Eski Latin ve Yunan Dili Edebiyatı)Lisans Bölümlerinden Mezun Olmak. Not: Tarih Ana Bilim Dalı Dışından Kazananlar Tarih ABD’da Bilimsel Hazırlık Dersleri Almakla Yükümlüdür.	Sözel
	DOKTORA	5	Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Doktora)	2	Tarih Ana Bilim Dalında Doktora Yapıyor Olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Yüksek Lisans Tezli)	2	Tarih Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak,	
	YABANCI UYRUKLU (Tezli Yüksek Lisans)	3		
	YABANCI UYRUKLU(Doktora)	2		
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	13	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitim Bölümü veya Arap Dili ve Belagatı Bölümü Mezunu Olmak	Sözel
	YÜKSEK LİSANS (I.Öğretim Tezsiz)	5	Fakülte Mezunu Olmak	
	DOKTORA	5	Temel İslam Bilimleri, Alanında Tezli Yüksek Lisansını Yapmış Olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Doktora)	2	Temel İslam Bilimleri Alanında Doktora yapıyor olmak	
	YATAY GEÇİŞ (Tezli Yüksek Lisans)	2	Temel İslam Bilimleri Alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak	
	YABANCI UYRUKLU (Doktora)	1		
	YABANCI UYRUKLU (Tezli Yüksek Lisans)	3		
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	Eğitim Programları ve Öğretimi (Yüksek Lisans Tezli)	7	Eğitim Fakültesi Mezunu Olmak	Eşit Ağırlık/ Sözel
	Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi ve Denetimi II.Öğretim Tezsiz)	30	Fakülte veya 4 Yıllık Yükseköğretim Mezunu Olmak	
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli) (Kayseri Erciyes Üniversitesi ile Ortak)	3	Siyaset Bilimi ve Uluslar arası İlişkiler, veya Uluslar arası İlişkiler Dört Yıllık Lisans Mezunu Olmak.	Eşit Ağırlık
ULUSLAR ARASI TİCARET VE LOJİSTİK ANA BİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	6	İİBF, İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, Hukuk Fakülteleri İçerisindeki Bölümlerden ve Endüstri ve İşletme Mühendisliği Bölümlerinden Mezun	Eşit Ağırlık

			Olmak.	
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (Tezli)	12	İlahiyat Fakültesi/ Fakültesi Sanat Bölümü/Mühendislik ve Fakültesi Mimarlık Bölümü Olmak	Sözel

* Kayıt Tarihi 6/2/2013 tarihinden önce olup tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

<p>Adres: Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Avşar Mah. Batı Çevre Yolu Blv. No:251/A 46040</p> <p>Onikişubat / Kahramanmaraş</p>	<p>Telefonlar : İŞLETME : 0344 280 15 77-1574 KAMU ABD : 0344 280 19 72 EĞİTİM BİL : 0344 280 13 01 FELSEFE VE DİN B.: 0506 065 57 74 TÜRK DİLİ : 0344 280 15 04 İKTİSAT ABD : 0344 280 15 48 İSLAM TA.VE SAN. : 0531 564 56 69-0535 088 60 77 TARİH : 0 542 304 34 56 COĞRAFYA : 0344 280 13 97 TEMEL İSLAM BİL. : 0344 280 27 50-0553 476 03 10 SAĞLIK YÖN. :0344 280 19 71 SİYASET BİL.UL.İLŞ :0344 280 15 95 ULUSLARARASI Tİ.VE LOJ.0344.280 15 96 ENSTİTÜ : 0344 280 19 81 - 1846-1979-1844-1982-1987 Faks : 0 344 280 18 40 E-mail : sosbil@ksu.edu.tr</p>
--	---

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU

Tezli yüksek lisans programları için sadece bir bölüme başvuru yapılabilir.

- **Tezsiz ve uzaktan eğitim yüksek lisans programları için harç miktarları**
Enstitümüz Web sayfası http://sbe.ksu.edu.tr/depo/belgeler/2016-2017%20%20har%C3%A7%20%20listesi_1608051424243481.pdf adresinden öğrenebilirsiniz.
- 20 Nisan 2016 tarih ve 29690 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren YÖK Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği gereğince Tezsiz yüksek lisans azami süresi **üç yarıyıl** olarak belirlenmiştir.
- **Başvurular** adayların, başvuru için gerekli koşulları sağladıklarını gösterir belgeler ve bu ilanda belirtilen diğer belgeler ile birlikte başvuru tarihleri içerisinde http://obs.ksu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx İnternet adresinden ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Web sayfası (sbe.ksu.edu.tr) başvuru kısmından belgelerini taratarak başvurmaları gerekmektedir.
- Başvuru işlemleri ile ilgili gerekli bilgilendirme Enstitümüz Web sayfası http://sbe.ksu.edu.tr/depo/belgeler/Ba%C5%9Fvuru%20Rehberi_1608051648127323.pdf linkinde bulunmaktadır.
- Belgelerin düzgün okunaklı eksiksiz (**Birden fazla sayfaların PDF formatında tek dosya olarak taranması**) online başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir.
- Şahsen veya posta ile başvuru kabul edilmez.

Başvuru sürecinizle ilgili bilgi e-mail adresinize gelecektir.

Yabancı uyruklu öğrenciler başvuru tarihleri arasında başvurularını http://obs.ksu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx adresinden online yapmaları gerekmektedir.

NOT : Başvuru Süreci ile ilgili bilgiler email adresinize gelecektir. Başvuru sürecinizi sistemden takip ediniz.

Online Başvuru İçin Gerekli Belgeler.(Taranması gereken Belgeler)

- 1-Başvuru Dilekçesi (Başvurulan Program için alan belirtilmiş ise alan belirtilerek doldurulması gereklidir.)
- 2-Lisans varsa Önlisans Diploma
- 3-Lisans varsa Önlisans Transkript
- 4-ALES Belgesi (Son Üç Yıl)
- 5-Yabancı Dil Belgesi (Doktora)
- 6- Fotoğraf (Vesikalık son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)
- 7-Eğitim Bilimlerine formasyon belgesi ile müracaat edenler için formasyon belgesi

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ VE YERLERİ

Başvuru Tarihleri: 02.09.2016 (17:00) - 07.09.2016 (12:00)

Bilim Sınav Tarihleri ve Yerleri: Başvurusu onaylanan tüm öğrenciler bilim sınavına girecektir.

Tezli Yüksek Lisans : 08.09.2016 Perşembe günü Saat: 10.00'da ilgili Anabilim Dallarında yapılacaktır.

Doktora : 08.09.2016 Perşembe günü Saat: 14.00'de ilgili Anabilim Dallarında yapılacaktır

Tezsiz I. Öğretim/Tezsiz II. Öğretim ve Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans başvurularında : **Sınav Yoktur**

Tezsiz I. Öğretim /Tezsiz II. Öğretim /Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenci Alımı İle İlgili Uygulama:

Tezsiz I. Öğretim /Tezsiz II. Öğretim / Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına öğrenci alımlarında;

- ALES puanı olanlar için başarı sırasının belirlenmesinde ALES puanının %10'u, lisans mezuniyet notunun %90'ı dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır
- ALES puanı olmayan adayların başarı sırası lisans mezuniyet notunun %90'ı dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır.

Sınav Sonuçlarının İlanı:

- Sınav sonuçları sınav tarihlerinden itibaren en kısa zamanda Üniversite ve Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasından ilan edilecektir.
- Yedekte Kazananlar Listesi Enstitü Web Sayfalarında İlan Edilecektir. İlan edilen tarih aralığında Yedekten Kazanan aday kayıt yaptırmadığı takdirde kayıt hakkını kaybedecektir

1) Lisansını, ön lisans tamamlayarak bitirenler ön lisans Not Durum Belgesini mutlaka sisteme yüklemelidirler.(Başarı sıralaması hesaplamasında Lisans ve önlisans not ortalamaları dikkate alınacaktır)

2) Engelli öğrenci ve birinci derecede şehit yakınlarına tüm Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programları için bir (1) öğrenci kontenjanı açılır. Söz konusu adayların başvurdukları programın öngördüğü puan ve koşullara sahip olmaları durumunda başvuruları

değerlendirilir. Engelli adayların çalışma güçlerinin en az %40'nda yoksun oldukları Sağlık Kurulu Raporu ile belgelendirmeleri gerekir.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI ve GEREKLİ BELGELER

Programlara başvuru yapan adaylar eğitim dili ile ilgili aşağıdaki şartlardan birisini sağlamış olmaları gerekir

- TÖMER'den Türkçe bildiğine dair C1 düzeyinde belge almış olmak,
- Yurt içi veya yurt dışında Türkçe eğitim yapan bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmuş olmak,
- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi tarafından yapılacak Türkçe dil sınavından başarılı olmak

Başvuru Sırasında İstenecek Belgeler;

- Başvuru Dilekçesi *(İlan Linki İle Verilmektedir)
- Lisans veya yüksek lisans diploması noterden veya dış temsilcilikten onaylı Türkçe tercümesi ve denklik belgesi
- Türkçe dil yeterliliğini gösteren aday öğrencinin durumuna uygun olan belgelerden birinin aslı veya onaylı örneği
- Pasaport Onaylı Sureti
- Vesikalık Fotoğraf (Başvuru dilekçesi için 1 Adet)
- Not Durum Belgesi onaylı
- ALES, GRE, GMAT, TUS veya USMLE sınavlarından birinin sonuç belgesi (Varsa)
- Doktora başvuru yapacak yurt dışı öğrenci adaylarından İngilizce YDS en az 55 almış olmak, ya da Üniversiteler Arası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir puan almış olmak şartı aranır.
Yabancı dil yeterliliğini gösteren belge (Doktora programı için) (Son Beş Yıl)

YATAY GEÇİŞ

-Yatay Geçiş Yapacakların KSÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 19. maddesindeki koşulları taşımaları gerekmektedir.

-Yatay geçiş yapacak öğrenciler başvuruları **02.09.2016 - 07.09.2016 (12:00)** tarihleri arasında İlgili Ana Bilim Dalına yapılacaktır.

Yatay Geçiş Başvuru Sırasında İstenecek Belgeler

- Öğrenci belgesi,(Son Bir ay içerisinde alınmış olmalı)
- Diploma sureti,
- ALES Belgesi sureti,
- ÜDS, KPDS, TOEFL, ve benzeri yabancı dil sınav belgesi sureti, (Doktora için)
- Not durum belgesinin (Transkript) aslı ya da sureti,
- Disiplin cezası alınmadığına dair belge,

KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYIT İŞLEMLERİ VE KAYIT TARİHLERİ

1) Gerçek dışı beyanda bulunanların başvuruları iptal edilecektir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER VE KAYIT TARİHİ

- Kesin Kayıt Formu (Enstitüden Temin Edilecektir)
- Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Onaylı)
- Lisans Not Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)

4. Askerlik Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
5. Vesikalık Fotoğraf (4 Adet)
6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (T.C. Numaralı)
7. ALES Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Tezli-Tezsiz ve Doktora Asıl Kazanan Öğrenci Kayıtları
(Yabancı Uyruklu Öğrenciler Dahil)

**: 09.09.2016 -19.09.2016-
20.09.2016 (Mesai Bitimi)**

:

Yedek Olarak Kazanan Öğrenci Kesin Kayıtları:

**1. Yedek 21.09.2016-(Mesai Bitimi)
2. Yedek 22.09.2016 -(Mesai Bitimi)**

Yedek Kayıtlar bir gün ara ile ilan edilecektir.

DOKTORA PROGRAMINA KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER VE KAYIT TARİHİ

1. Kesin Kayıt Formu
2. Lisans ve Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgeleri (Aslı veya Onaylı)
3. Lisans ve Yüksek Lisans Not Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
4. Askerlik Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (T.C. Numaralı)
6. Vesikalık Fotoğraf (4 adet)
7. ALES Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)
8. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)(Son Beş Yıl)

TEZSİZ I. ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER VE KAYIT TARİHİ

1. Kesin Kayıt Formu (Enstitüden Temin Edilecektir)
2. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Onaylı)
3. Lisans Not Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
4. Askerlik Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
5. Vesikalık Fotoğraf (4 Adet)
6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (T.C. Numaralı)
7. ALES Puanı Olanlar ALES Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)

TEZSİZ II. ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KESİN KAYITTA İSTENECEK

BELGELER VE KAYIT TARİHİ

1. Kesin Kayıt Formu (Enstitüden Temin Edilecektir)
2. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Onaylı)
3. Lisans Not Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
4. Askerlik Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
5. Vesikalık Fotoğraf (4 Adet)
6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (T.C. Numaralı)
7. Harç Dekontu
- 8 . ALES Puanı Olanlar ALES Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)

UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER VE KAYIT TARİHİ

1. Kesin Kayıt Formu (Enstitüden Temin Edilecektir)
2. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Onaylı)
3. Lisans Not Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
4. Askerlik Durum Belgesi (Aslı veya Onaylı)
5. Vesikalık Fotoğraf (4 Adet)
6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (T.C. Numaralı)
- 7.ALES Puanı Olanlar ALES Sonuç Belgesi (Aslı veya Onaylı)
- 8.Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN TEZLİ /TEZSİZ ve DOKTORA PROGRAMLARINI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYIT İŞLEMLERİ VE KAYIT TARİHLER

- a) Kesin Kayıt Formu
- b) Lisans ya da yüksek lisans diploması ya da mezuniyet belgesi (aslı) ve denklik belgesi,
- c) Lisans ve yüksek lisans not durum belgesi (aslı),
- d) Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliklerinden veya Konsolosluklardan alınacak öğrenim vizesinin aslı veya noter tasdikli sureti,
- e) Pasaportun onaylı sureti,
- f) Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi,
- g) Altı adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),
- h) Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge.

Yurt dışı lisansüstü öğrenciler Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) tarafından her dönem açılan Bilimsel Oryantasyon Programına kayıt yaptırıp katılmakla yükümlüdür.

